受文者：本局所屬公立國中(全)等
發文日期：中華民國112年12月26日
發文字號：高市教中字第11239830800號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：實施計畫1份(隨文引入)

主旨：為本局委請本市戶外教育中心五福國中辦理112學年度戶外

教育整合及推廣活動種子教師培訓研習實施計畫第二場次ˇ

「騎遊林園、走讀文史」，請鼓勵校內教師踴躍參加，請查

照。

說明：

一、依據本市112學年度教育部國民及學前教育署補助實施戶外

教育與海洋教育計畫辦理。

二、為研發多元戶外教育教材、增進教師對戶外教育課程認同，

透過實地踏查走讀學習，啟動教師專業對話，特辦理旨揭培

訓活動。

三、研習資訊如次：

(一)時間：113年1月6日(星期六)，上午8時至下午5時。

(二)集合地點：本市五福國中(高雄市苓雅區五福一路12號)。

(三)研習地點：高雄市林園區。

(四)參與對象：

１、本市國中、小教師均可報名參加，限額30名。另參與之

教師未來應協助本市戶外教育教材之開發與研修。

２、若報名人數過多，同校最多以2名教師參加為原則（依

報名先後順序錄取）。

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

高雄市政府教育局 函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132
號2-3樓

承辦單位：國中教育科
承辦人：林廉傑
電話：077995678#3040
電子信箱：alexalin1972@gmail.com

(五)報名方式：自即日起至12月29日(星期五)中午12時止，請

至全國教師在職進修網報名，研習代碼為「4154142」。

報名後若臨時無法參加，請務必致電與承辦學校(五福國

中)聯繫，以便通知後補學員遞補。

(六)參加研習教師屬培訓性質，請各校惠予參加人員公假登記

參加，研習時間適逢假日，得於法定期限內覆實補休(課

務自理)。

四、本案如有相關問題，請逕洽五福國中江佩芳教師，聯絡電話：

07-2223036分機89；或本局國中教育科林廉傑教師，聯絡電

話：07-7995678分機3040。

正本：本局所屬公立國中(全)、本局所屬公立國小(全)、本局所屬公立完全中學(全)、
本市私立完全中學(全)、國立高雄師範大學附屬高級中學、國立中山大學附屬國
光高級中學、國立高雄餐旅大學附屬餐旅高級中等學校、高雄市私立中華高級藝
術職業學校

副本：本局國小教育科、國中教育科(均紙本)

本案依分層負責規定授權業務主管判發

第2頁 共2頁